

کلاهبرداری در قالب ارائه

خدمات نظافت منزل و قالی شویی

● معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا گفت: شهروندان برای اطمینان از صحت آکهی‌های مندرج در مطبوعات، معابر عمومی، فضای مجازی و… به سایت اتحادیه قالی‌شویان و مراکز مجاز دارای پروانه خدمات منزل مراجعه کنند.
سرهنگ محمدرضا اکبری، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا، اظهار کرد: در آستانه فرارسیدن نوروز، عموم مردم برای استقبال از بهار طبیعت، در حال نظافت منزل و خانه‌تکانی هستند و دراین‌میان، برخی افراد کلاهبردار نیز با سوءاستفاده از این شرایط، اقدام به جاپ آکهی برای ارائه خدمات در منازل و قالی‌شویی می‌کنند. او افزود: این افراد سودجو ضمن تبلیغات گسترده در سطح شهر یا با ارسال پیامک یا تبلیغ در فضای مجازی با حضور در منازل شهروندان و استفاده از ترفندهای مختلف، کلاهبرداری یا سرقت می‌کنند.
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا، ضمن توصیه به شهروندان تصریح کرد: به آکهی‌های مندرج در مطبوعات، بروشورهای تبلیغاتی در معابر عمومی، فضای مجازی و… درباره ارائه خدمات نظافت منزل یا قالی‌شویی اعتماد نکنید و برای اطمینان از صحت تبلیغات، ابتدا باید به سایت اتحادیه قالی‌شویان مراجعه و سپس درخصوص شناسایی مراکز مجاز دارای پروانه کسب، اطمینان حاصل کنید.
سرهنگ اکبری در توصیه به شهروندان با بیان اینکه هنگام به‌کارگیری افراد تحت عنوان نظافتچی و… منزل را تحت هیچ شرایطی ترک نکنید، گفت: در این شرایط مراقب اشیاء و اموال قیمتی خود باشید، چراکه احتمال سرقت، کلاهبرداری و… وجود دارد.

دستگیری سرشبکه توزیع کوکائین

● سرشبکه توزیع کوکائین در تهران دستگیر شد.
پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت موفق شد سرشبکه توزیع کوکائین در تهران را به همراه ۵۰۰ گرم کوکائین دستگیر کند.
این فرد در حالی دستگیر شد که این ماده مخدر را در منزل و همچنین در یک دستگاه خودروی سانتافه به‌صورت ماهرانه‌ای جاسازی کرده بود.
به گفته مسئولان پرونده متهم دستگیره‌شده، ارزش کوکائین کشف‌شده از او، بیش از ۲۵۰میلیون تومان بوده و عمده فعالیت وی در منطقه پونک و غرب تهران بوده است.
متهم این موادمخدر را از شهر وان ترکیه به ارومیه انتقال داده و وارد ایران کرده بود.

قتل زن ۲۱ ساله به دست همسرش

● فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از قتل زن ۲۱ ساله به دست همسرش خبر داد.
سرهنگ سیدمجتبی اشرفی با اعلام این خبر اظهار کرد: ظهر روز شنبه با انتقال یک مصروب چاقوخورده به بیمارستان خاتم‌الانبیاء(ص) مأموران پاسگاه مرکزی در صحنه حاضر شدند و مشخص شد که زن جوانی به‌دست همسرش با دو ضربه کارد آشپزخانه مروح شده و وضعیت عمومی او از سوی پزشکان وخیم اعلام شده است.
او با اشاره به شناسایی ضارب گفت: مأموران پاسگاه به‌سرعت جوان ۲۶ ساله را دستگیر کردند و با توجه به وضعیت وخیم زن جوان، اکییی از کارآگاهان پلیس آگاهی به سرآکییی رئیس پلیس آن یگان، به محل اعزام شدند و متهم را تحت‌الحفظ برای جاکبگیری از هرگونه اقدامات بعدی به پلیس آگاهی منتقل کردند.
اشرفی از فوت این زن جوان خبر داد و تصریح کرد: متأسفانه چند ساعت تلاش کادر پزشکی برای نجات جان زن جوان بی‌نتیجه ماند و با فوت او پرونده قتل روی میز کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود به بازجویی‌های انجام‌شده از متهم جوان اشاره و خاطرنشان کرد: این فرد که چند مورد سابقه نزاع و درگیری را در کارنامه خود دارد، زمانی که متوجه رابطه تلفنی و پیامکی همسرش با فردی ناشناس شده، تصمیم به قتل هردوی آنها گرفته اما زمانی که نتوانسته این فرد را شناسایی کند، در نهایت با برداشتن یک قفسه کارد آشپزخانه به همسرش حمله‌ور شده و با دو ضربه چاقو او را از پای در می‌آورد.
سرهنگ اشرفی با ابراز تأسف از این واقعه تلخ گفت: متأسفانه سوءظن و عدم خویشتن‌داری این جوان موجب قتل همسرش و تباهی آینده خود او شده و علاوه‌براین باعث شد فرزند نونهال آنها نیز بدون پدر و مادر در شرایط بحرانی روحی و روانی قرار گیرد.

مأمور قلابی مترو دستگیر شد

● رئیس کلانتری فلسطین از دستگیری مأمور قلابی در ایستگاه مترو دروازه دولت تهران خبر داد.
سرهنگ یوسفوند گفت این متهم با خودروی بدون پلاک از مسافران بیرون مترو اخاذی کرده و در برخی از مواقع اقدام به بازرسی خودروی افراد می‌کرد.
رئیس کلانتری فلسطین از کشف بی‌سیم و اسبیری همراه این پلیس تقلبی خبر داد و اظهار کرد: نیروهای کلانتری فلسطین در بازرسی‌های خود موفق به کشف بی‌سیم و اسبیری از این متهم شدند.

شرق: پسری که بعد از ۱۳ سال شکست عشقی سرانجام تصمیم به انتقام گرفت و برادر دختر موردعلاقه‌اش را ربود، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار ما، مردی شهروین سال جاری با مأموران پلیس تماس گرفت و خبر از یک آدم‌ربایی عاشقانه داد. او گفت: برادرزنم توسط خواستگار خواهرزنم ربوده شده و پسر جوان از ما می‌خواهد اجازه ازدواج به او بدهیم.
با دخالت مأموران پسر جوان که ربوده شده بود، آزاد و متهم بازداشت شد. با تشکیل پرونده مرد شاکي جزئیات این درباریی را توضیح داد و گفت: ۱۳ سال قبل اشکان همسایه ما بود و عاشق خواهرم رزین شد. اشکان و خواهرم هر دو نوجوان بودند به همین خاطر ما با این ازدواج مخالفت کردیم و موضوع برای ما تمام شده بود

اما مسئله برای اشکان تمام نشده بود. او آن‌قدر برای ما و خواهرم مزاحمت ایجاد کرد که مجبور شدیم خانه را بفرشیم و از آن محله رفتیم. چند سال بعد که خواهرم بزرگ‌تر شد، پدرم برایش بنز خرید. وقتی خواهرم به محله قدیمی ما رفته بود، در آنجا اشکان را دید و دوباره رفتارهای نادرست اشکان شروع شد. وی گفت: من در این مدت خیلی تلاش کردم اشکان از خانواده ما فاصله بگیرد اما او دست‌بردار نبود. در فضای مجازی مزاحم من و خواهر بزرگم و شوهرخواهرم می‌شد. مدام پدر و مادرم را تهدید می‌کرد و از ما می‌خواست با این ازدواج موافقت کنیم اما کارهایی که اشکان کرده بود به ما نواب کرد او آدم نرمالی نیست و نمی‌توانیم خواهرمان را به او بسپاریم. مرد جوان ادامه داد: روز حادثه وقتی از

من خواست سر قرار حاضر شوم، با شوهرخواهرم رفتم و از او خواستم کمی دوترت بایستد تا اشکان او را نبیند اما مراقب من باشد. وقتی با اشکان روبه‌رو شدم او با اسلحه من را تهدید کرد و بعد هم من را ربود. وقتی شوهرخواهرم این موضوع را دید با پلیس تماس گرفت و باعث شد تا من رها شوم. با توجه به شکایت شاکي و سایر مدارک موجود کیفرخواست صادر شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران رفت. در ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار صدور حکم قانونی شد. در ادامه شاکي در جایگاه حاضر شد و یک بار دیگر شکایتش را مطرح کرد و گفت: متهم چندین بار اعضای خانواده من را اسیدپاشی تهدید کرده است. او عکس‌های خواهر

ترفند عجیب برای کلاهبرداری‌های خیابانی



کنم. با این تصور، به همراه صاحب ساعت به بانک رفتم تا پول ساعت را پرداخت کنم. داخل بانک مبلغ ۱۲۰ میلیون تومان از حساب خود خارج و تمامی پول را به فروشنده ساعت پرداخت کردم. پس از آن، به قصد فروش ساعت به خریدار اصلی از بانک خارج شدم، اما از

کلاهبرداری گسترده به بهانه

پرداخت وام

مجوز قانونی از بانک مرکزی برای انجام فعالیت مالی درخصوص پرداخت وام اقدام به انتشار آکهی در روزنامه‌های کثیرالانتشار و در ادامه اخذ وام‌های بانکی با استفاده از اسناد قانونی متعلق به افراد دیگر کردند.
همچنین در بررسی حساب‌های بانکی متعلق به متهم اصلی پرونده که از مجرمان سابقه‌دار پلیس آگاهی در زمینه کلاهبرداری است و آخرین‌بار در سال ۱۳۹۴ از زندان آزاد شده، مشخص شد او و همسرش پیش از متواری‌شدن اقدام به برداشت کامل پول‌ها از حساب‌های بانکی خود کرده‌اند.

به گزارش خبرنگار ما در پی شکایت‌های مشابه از شرکتي تحت عنوان شرکت «مشاوران کلید مهر» و تشکیل پرونده‌ای با موضوع «کلاهبرداری»، بررسی موضوع در دستور کار اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
بررسی اظهارات و شکایت مال‌باختگان نشان داد یک زن و شوهر تحت پوشش شرکتي با عنوان «مشاوران کلید مهر» و تأسیس دفتر شرکت در منطقه پونک – مجتمع تجاری و اداری پونک، اقدام به انتشار آکهی با موضوع پرداخت تسهیلات مالی (وام) در روزنامه‌های کثیرالانتشار کرده و در ادامه با سوءاستفاده از ضمانت‌نامه‌های ارائه‌شده از سوی متقاضیان دریافت وام، اقدام به دریافت مبالغ چندده میلیون تومانی از شعب بانکي کرده و سپس از محل شرکت متواری شده‌اند.

یکی از مال‌باختگان دراین‌باره به کارآگاهان گفت: «به دلیل مشکلات شدید مالی و نداشتن ضامن معتبر، از طریق آکهی روزنامه با شرکت مشاوران کلید مهر که متعلق به شخصی به نام «رضا.ش» است، آشنا شدم. پس از مراجعه به دفتر شرکت در منطقه پونک

با ارائه سند مالکیت واحد مسکونی خود اقدام به دریافت وام ۵۰میلیون‌تومانی کردم و مقرر شد سند خادام به‌عنوان ضمانت تا زمان تسویه کامل وام در اختیار شرکت قرار داشته باشد. پس از تسویه وام، برای دریافت سند منزل به دفتر شرکت مراجعه کردم و متوجه شدم شرکت تعطیل شده است. مدت کوتاهی از این ماجرا گذشته بود که با آمدن خط‌طریه از بانک شعبه فرحزادی اطلاع پیدا کردم که رضا با استفاده از سند مالکیتی من اقدام به دریافت وام ۱۵۰ میلیون تومانی کرده و متواری شده است».

کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در بررسی سوابق شرکت مشاوران کلید مهر اطلاع پیدا کردند که صاحبان آن با تأسیس این شرکت کاغذی و صرفاً با ثبت شرکت و بدون اخذ هرگونه

پنج قاره

کرده‌اند. مأموران کلانتری در حال گشت‌زنی در شهرک «جاشوا تری» در کالیفرنیا بودند که به طور اتفاقی به یک تریلر متروک که محل انباشت توده‌های زباله و مدفوع انسانی بوده، برخورد کردند و در شرایطی این سه کودک را یافتند که در اطراف تریلر سرگردان بوده و هیچ‌گونه امکانات از جمله برق و آب در این ناحیه وجود نداشته و تعداد زیادی گربه نیز اطراف آنها پرسه می‌زدند.

به گزارش ایندیندنت، ویژگی‌های این پرونده یادآور پرونده اخیر دیگری در شهر بریس کالیفرنیاست که در آن ۱۳ کودک و نوجوان به دست والدینشان سال‌ها در یک خانه زندانی و از غذای کافی محروم شده بودند.

حوادث

خواستگار، برادر دختر جوان را بعد از ۱۳ سال ربود

بزرگم را در فضای مجازی منتشر کرد و قصد داشت با توهین‌هایش آبروی ما را ببرد و بعد هم من را ربود؛ من از او شکایت دارم.

سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام آدم‌ربایی را رد کرد و گفت: من عاشق دختری شدم و خانواده‌اش هربار که عشق من را دیدند، تحقیر کردند. ۱۳ سال دنبال آن دختر بودم و در نهایت برادرش با من قرار گذاشت تا درباره این موضوع با من صحبت کند. چون می‌دانستم برادرش آدمی است که ممکن است به من آسیب برساند، با خودم اسلحه بردم. او حمله کرد تا من را بزند که من اسلحه کشیدم. رفتارهای خانواده رزین با من آن‌قدر بد بود که سه بار خودکشی کردم اما نمی‌توانستم از دوست‌داشتن رزین دست بردارم.

او هیچ خبری نبود و فروشنده ساعت نیز از محل ناپدید شده بود. ساعت را به یک مغازه ساعت‌فروشی بردم و در آنجا اطلاع پیدا کردم این ساعت فقط چند ده هزار تومان بیشتر ارزش ندارد و این دو نفر با این حيله و ترفند اقدام به کلاهبرداری کرده‌اند.»

با توجه به شیوه و شگرد کلاهبرداری از پیرمرد مال‌باخته، کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی به بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته بانکی پرداختند و با راهنمایی مال‌باخته اقدام به شناسایی تصویر این دو نفر کردند.

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با انتشار این خبر اعلام کرد: «در ادامه رسیدگی به این پرونده و به‌منظور شناسایی و دستگیری متهمان، هماهنگی لازم با بازپرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه ۱۲ تهران برای انتشار بدون پوشش تصاویر به‌دست‌آمده از متهمان انجام شده است؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی تصویر این دو نفر شده‌اند، درخواست می‌شود تا هرگونه اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۳۵ ۳۱۱۶۰۰۰۰ در اختیار کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».

تحويل جعبه سیاه هواپیمای تهران – یاسوج

به دستگاه قضائی

پایین ارتفاعات دنا منتقل و تحويل پزشکی قانونی شده است.
این محموله قطعاتی از پیکرهای جان‌باختگان سیاه هواپیم‌ا که روز شنبه پیدا شده بود در اختیار مقامات قضائی قرار گرفت.
انتقال جعبه سیاه به معنی آغاز دور تازه‌ای از تحقیقات برای پی‌بردن به علل اصلی این سانحه هوایی است که به مرگ ۶۶ نفر انجامید.
عباس بهشتی، فرماندار شهرستان دنا، با بیان اینکه جعبه سیاه هواپیمای تهران – یاسوج تحويل دستگاه قضائی شد، اظهار کرد: جعبه سیاه هواپیمای مفقوده پس از عملیات جست‌وجو دیروز از محل وقوع حادثه سقوط در ارتفاعات دنا به پایین انتقال داده شد و هم‌اکنون در اختیار شورای تأمین برای سیر مراحل است.

مهرداد کرمی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کهگیلویه‌وبویراحمد، نیز با تأیید خبر تحويل جعبه سیاه هواپیمای سقوط‌کرده به دادستان دنا از تحویل آن به شعبه ویژه بازپرسی خبر داد و افزود: پس از آن جعبه سیاه به مقامات مسئول و ذی‌ربط تحويل داده می‌شود تا مراحل فنی کار طی شده و گزارش و نتیجه نهایی تهیه شود.

مهرداد کرمی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کهگیلویه‌وبویراحمد، نیز با تأیید خبر تحويل جعبه سیاه هواپیمای سقوط‌کرده به دادستان دنا از تحویل آن به شعبه ویژه بازپرسی خبر داد و افزود: پس از آن جعبه سیاه به مقامات مسئول و ذی‌ربط تحويل داده می‌شود تا مراحل فنی کار طی شده و گزارش و نتیجه نهایی تهیه شود.

دراین‌حال تلاش‌ها برای انتقال پیکر مسافران و خدمه هواپیمای مرگ همچنان ادامه دارد.

۱۴ نفر از نیروهای آماددی شامل کوه‌نوردان فدراسیون کوه‌نوردی، ارتش، هلال‌احمر، سیاه و نیروهای محلی شامگاه شنبه در ارتفاعات دنا ماندند تا به تجسس‌ها ادامه دهند.
همچنین دو محموله از پیکر جان‌باختگان سانحه هوایی پرواز تهران– یاسوج به

کشف ۱/۵ تن تریاک

در درگیری مسلحانه

● بیش از یک تن ماده مخدر تریاک در پی درگیری مسلحانه نیروهای امنیتی کشور با قاچاقچیان کشف شد.
نیروهای امنیتی کشور با همکاری مأموران هنگ مرزی سراوان موفق شدند پس از چند ساعت درگیری شدید و تبادل آتش سنگین قاچاقچیان مواد مخدر را مجبور به فرار از کشور به سمت پاکستان کنند.
پس از پاک‌سازی محل اختفای قاچاقچیان یک‌تن و ۵۴۰ کیلوگرم تریاک، تعداد هزار و ۴۰۰ تیر فشنگ «گرنف» و یک دستگاه موتورسیکلت «تریل» از آنها کشف شد.

قتل برای پنهان‌کردن رابطه

● دادستان عمومی و انقلاب نیکشهر گفت: یک مرد جوان برای مخفی نگه‌داشتن رابطه پنهانی‌اش، نقشه یک جنایت را طراحی کرد و مردی را که از این رابطه اطلاع داشت، به قتل رساند.
محسن کل‌محمدی، دادستان عمومی و انقلاب نیکشهر، گفت: در پی اعلام وقوع یک فقره قتل در ساعت دو بامداد روز شنبه در شهرستان نیکشهر و متواری‌شدن عامل این جنایت از صحنه جرم، بلافاصله بررسی موضوع و شناسایی و دستگیری عوامل به صورت ویژه آغاز شد.
او افزود: در این جنایت فردی با اصابت چاقو به قتل رسیده بود که قاتل از همان ابتدای امر شناسایی شد.
دادستان عمومی و انقلاب نیکشهر بیان کرد: قاتل با استفاده از چاقو یک ضربه مرگ‌آور به ناحیه قفسه سینه مقتول وارد کرد که بر اثر سوراخ‌شدن قلب، مقتول در کوتاه‌ترین زمان و قبل از رسیدن نیروهای امدادی فوت شد.
او با اشاره به اینکه شاهدان حاضر در محل، مقتول را در حال جنایت و فرار از صحنه جرم مشاهده کرده‌اند، خاطرنشان کرد: تحقیقات برای دریافتن انگیزه قاتل و جلب و دستگیری او با ارائه دستورات لازم به دایره جنایی پلیس آگاهی شهرستان صادر شده است.

۲۰ فقره سرقت در پرونده سارق

● سارق اماکن خصوصی و احشام با ۲۰ فقره سرقت دستگیر شد.
سرهنگ «فرح شجاعی»، رئیس پلیس آگاهی استان فارس، گفت: مأموران از طریق گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به فردی که در نیمه‌های شب با یک دستگاه خودرو در حال تردد بود، مظنون شدند و او را دستگیر کردند.
او ادامه داد: متهم برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی انتقال داده شد.
سرهنگ شجاعی افزود: متهم در بازرس‌یه‌ها به ۲۰ فقره سرقت امکان خصوصی و احشام در شهرستان شیراز اقرار کرد.
صحنه‌های سرقت بازسازی و تاکنون ۱۳ نفر از شاکیان شناسایی شده‌اند.

دستگیری سارق حرفه‌ای

با ۲۶ فقره سرقت

● فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از دستگیری سارق حرفه‌ای و کشف ۲۶ فقره سرقت در کرمانشاه خبر داد.
سرهنگ «حسین براری» توضیح داد: در پی وقوع چندین فقره سرقت قطعات خودرو در شهرک حافظیه با شگردهای مشابه، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.
او ادامه داد: مأموران با فعال‌کردن منابع خبری توانستند یک سارق حرفه‌ای را در این زمینه شناسایی و او را با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی ضربتی دستگیر کنند.
سرهنگ براری اظهار کرد: متهم در بازجویی‌های اولیه در کلانتری به ۲۶ فقره سرقت کابل برق و قطعات خودرو اعتراف کرده است.
او با بیان اینکه مال‌خار اموال مسروقه نیز دستگیر شده است، افزود: متهمان برای گذراندن مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شده‌اند.

آکھی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره مجوز ۱۳۹۶.۵۵۷۶ نوبت دوم	
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی(پالایشگاه چهارم)در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط زیر از طریق مناقصه عمومی تامین نماید.	
شماره مناقصه و تقاضا	مناقصه شماره ۹۶/۰۲ تقاضای شماره 4304130439-AH
شرح مختصر اقلام درخواستی	قطعات یدکی دستگاه TOTAL SULPHUR MFR:THERMO 123404/ت50596
تضمین قابل ارائه از سوی مناقصه‌گران به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	تضمین معتبر مطابق آیین نامه تضمین معاملات هیات وزیران به شماره 123404/ت50596 تاریخ 94/09/22
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	202406300 ریال
مدت زمان تحویل اقلام	حداکثر ۹ ماه پس از شروع قرارداد
محل تحویل اقلام	انبار پالایشگاه چهارم مجتمع گاز پارس جنوبی
شماره حساب پالایشگاه چهارم	0111112424007 نیت بانک ملی ایران کد 7725 شعبه عسلویه
هزینه چاپ آکھی در روزنامه کثیرالانتشار	بر عهده شرکت برنده مناقصه
حداقل تعداد پیشنهاد جهت بازگشایی پاکت‌های مالی	۳ فقره
تاریخ توزیع اسناد به واجدین شرایط	۹۷/۰۱/۲۶
آخرین مهلت ارائه پیشنهادها	۹۷/۰۲/۰۹
تاریخ گشایش پاکت‌های فنی	۹۷/۰۲/۱۸
تاریخ گشایش پاکت‌های مالی	۹۷/۰۳/۰۸ درج آکھی مناقصه ۹۶/۰۲ در روزنامه کثیر الانتشار
آدرس و تلفن مناقصه‌گزار	استان بوشهر- عسلویه- منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، پالایشگاه چهارم، اداره خرید کالا
مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.spgc.ir مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۰۷۷۳۱۳۱۶۰۰۰۷۷۳۱۳۱۶۶۶۹ تماس حاصل فرمایند	
روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی	